khám chữa bệnh năm 2025 của Trung tâm Y tế Lục Nam, với nội dung cụ thể 

như sau: 

I. Tên dự toán mua sắm: Mua thuốc generic bổ sung lần 2 phục vụ công 

tác khám chữa bệnh năm 2025 của Trung tâm Y tế Lục Nam. 

1. Tổng dự toán mua sắm được phê duyệt: 1.325.000.000 đồng (Bằng 

chữ: Một tỷ, ba trăm hai mươi lăm triệu đồng.) 

2. Chủ đầu tư: Trung tâm Y tế Lục Nam 

3. Nguồn vốn: Nguồn thu hoạt động sự nghiệp và các nguồn thu hợp pháp 

khác của đơn vị. 

4. Hình thức lựa chọn nhà thầu và phương thức lựa chọn nhà thầu: Đấu 

thầu rộng rãi, trong nước, qua mạng.